-
Satubinha, Sexta-Feira, 02 de Fevereiro de 2024                                             Exercício: 2024

Nº : 024

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

1 / 1

https://www.cmsatubinha.ma.gov.br/diario/extrato-do-termo-aditivo-024

SUMÁRIO

DESCRIÇÃO Página

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO  1

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2024 DO

CONTRATO nº 012201-001/2021, decorrente do DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 010202/2021 e de acordo com o

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012201/2021. PARTES:

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA e C R M

SANTOS SOFTWARE EIRELI sob CNPJ nº 12.996.028/0001-

00. ESPÉCIE: Termo Aditivo. OBJETO: aditivo de prazo e

execução dos serviços de locação, licenciamento de uso e

assistência técnica de softwares de gestão pública com o

objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA, por

mais 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 02 de

fevereiro de 2024. FONTES DE RECURSOS: 0101 – Câmara

Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 – Manutenção e

Func. Das Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 – Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Satubinha/MA, 02 de

fevereiro de 2024. Josué Silva Franklin, Presidente da Câmara

Municipal.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2024 DO

CONTRATO nº 022201-001/2021, decorrente do DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 010302/2021 e de acordo com o

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022201/2021. PARTES:

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA e L

QUEIROS DE MESQUITA sob CNPJ nº 35.643.800/0001-05.

ESPÉCIE: Termo Aditivo. OBJETO: aditivo de prazo e

execução dos serviços como provedor de internet banda larga

via fibra ótica com o objetivo de atender a Câmara Municipal de

Satubinha/MA, por mais 12 (doze) meses. DATA DA

ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024. FONTES DE

RECURSOS: 0101 – Câmara Municipal de Satubinha; 01 122

0001 2001 – Manutenção e Func. Das Atividades

Administrativas; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. Satubinha/MA, 02 de fevereiro de 2024. Josué

Silva Franklin, Presidente da Câmara Municipal, pela

CONTRATANTE e a Sra. LUCIANO QUEIROS DE

MESQUITA – Representante Legal, pela CONTRATADA.